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Dotyczy: postepowania przetargowego pn. ,,Przebudowa budynku wielofunkcyjnego w Wiewidrce”.

Gmina Zyrakéw dziatajac w oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy Prawo zamdwieri publicznych z dnia
29 stycznia 2004r. (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 1986) informuje, iz od wykonawcéw wplynely zapytania do SIWZ. Tresé
zapytan wraz z wyjasnieniami ponizej:

Pytanie 1:

wykaz stolarki drzwi wewnetrzne oscieznica metalowa -przedmiar regulowana

pomieszczenie 1/13 w projekcie do remontu w przedmiarach brak nakladow

sufity podwieszane w projekcie kasetonowe w przedmiarach plyty gipsowe

pochwyty schodowe w projekcie do wymiany w przedmiarach brak

brak rys. instalacji elektrycznej

brak rys.instalacji c.o

brak rys.instalacji kanalizacji

brak danych dotyczacych oswietlenia awaryjnego

brak opisu i rodzaju lamp oswietleniowych pomieszczen

Odpowiedi:

- oscieznice nalezy wycenic zgodnie z przedmiarem robét,

- pomieszczenie nr 1/13 nie jest objete zamowieniem,

- sufity podwieszane - nalezy wycenic sufity kasetonowe w kolorze biatym,

- kosztorys ofertowy nalezy uzupetni¢ o dodatkowy rozdziat pn. ,,Pozycje dodatkowe” w ktorym nalezy uwzglednic
dodatkowag pozycje:

Podstawa wyceny / opis robot ilos¢ j-m.
Kalkulacja indywidualna 11 mb
Dostawa i montaz pochwytow ze stali nierdzewnej
- roboty dotyczace wymiany instalacji elektrycznej nalezy wycenic zgodnie z przedmiarem robot,

- roboty dotyczgce wymiany instalacji c.0. nalezy wyceni¢ zgodnie z przedmiarem robot,

- zamowienie nie obejmuje oswietlenia awaryjnego,

- w sufitach podwieszanych nalezy zamontowac¢ oprawy kasetonowe typu LED, w pozostatych pomieszczeniach
w cenie oferty nalezy wkalkulowac oprawy np. LUG LIGHT FACTORY OFFICE LB LED NT 3650 840 BIALY lub oprawy
o rownowaznych parametrach.

Pytanie 2:

W punkcie 2 przedmiaru robdt w zadnej pozycji nie ma uwzglednionych drzwi aluminiowych wejsciowych D1, sg
one wykazane w zestawieniu i na projekcie jako drzwi do wymiany. Prosze o skorygowanie pozycji kosztorysowych.
Odpowiedi:

Wymiana drzwi D1 nie jest objeta zamowieniem.

Pytanie 3:

W punkcie 2.6 przedmiaru wykazano drzwi D11 ktére w projekcie s3 wykazane w pomieszczeniu sala
wielofunkcyjna wg przedmiaru nie objete zakresem robét. Czy te drzwi maja byc?

Odpowiedi:

W pozycji 2.5 oraz 2.6 przedmiaru robot nalezy przyja¢ obmiar 16,605 m?.
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Pytanie 4:

Brak w przedmiarach pomieszczenia 5, 1.13, 1.15 czy s one wykluczone z zakresu rob6t?

Odpowiedz:

Pomieszczenia nr 5 oraz 1.13 nie sg objete zamowieniem. Roboty do wykonania w ramach zamdwienia dla
pomieszczenia 1.15 zawarte sa w rozdziale 6 ,KLATKA SCHODOWA - POM. NR 1/16” przedmiaru robdét.

Pytanie 5:

Czy na etapie skladania ofert trzeba zataczac kosztorys ofertowy? Jezeli tak to w jakiej formie? Uproszczony czy
petny?

Odpowiedi:

Kosztorys ofertowy nalezy dostarczyc zgodnie z pkt 23.5.2 SIWZ.

Pytanie 6:

Prosze o informacje jaki jest projektowany wspotczynnik przenikania ciepta dla stolarki zewnetrznej okiennej
i drzwiowej.

Odpowiedi:

Dla stolarki zewnetrznej okiennej nalezy przyjaé wspétczynnik przenikania ciepta - 0,9 W/m?K, natomiast dla
stolarki drzwiowej zewnetrznej 1,3 W/mZK.

Pytanie 7:

Prosze o uszczegotowienie czy oscieznice dla drzwi wewnetrznych ptytowych majg by¢ stalowe (jak
w zestawieniu stolarki) czy drewniane regulowane.

Odpowiedi:

Nalezy wycenic oscieznice drewniane regulowane.

Pytanie 8:

Prosze o okreslenie kolorow dla stolarki aluminiowej i PCV wewnetrze i zewnetrzne;j.
Odpowiedi:

Kolor stolarki zewnetrznej — brgzowy

Kolor stolarki wewnetrznej - biaty

Pytanie 9:

W opisie technicznym w dziale 6.2.6. ,Schody” wskazano: ,usuniecie istniejgcych drewnianych elementéow
przystaniajacych przestrzen pomiedzy biegami klatki schodowej”. Powyisze prace nie zostaly ujete
w udostepnionym przedmiarze. Prosimy o wskazanie czy prace te wchodzg w zakres niniejszego przedmiotu
zamowienia. Jesli tak prosimy o uzupetnienie przedmiaréw o niezbedne pozycje (rozliczenie kosztorysowe).
Odpowiedz:

Roboty te zostaty ujete w pozycji nr 3.24 przedmiaru robot.

Pytanie 10:

W opisie technicznym w dziale 6.2.2. ,Sciany zewnetrzne” wskazano wykonanie ocieplenia $cian zewnetrznych ze
styropianu grubosci 15 ¢cm o wspdtczynniku lambda=0,038 W/mK. W przedmiarze nie ujeto prac zwigzanych
z dociepleniem elewacji. Prosimy o wskazanie czy prace te wchodzg w zakres niniejszego przedmiotu zamowienia.
Jedli tak prosimy o uzupetnienie przedmiaréw o niezbedne pozycje (rozliczenie kosztorysowe).

Odpowiedi:

Ocieplenie $cian zewnetrznych nie jest objete przedmiotem zamdwienia.

Pytanie 11:

Prosimy o uzupetnienie przedmiaréw o prace zwigzane z wymiang pochwytéw balustradowych (opis techniczny
dziat 6.3. ,Elementy wykonczenia wewnetrznego” - ,1/15, 1/16, 2/4 - klatka schodowa i komunikacja).
Odpowiedi:

Patrz odpowiedzZ na pytanie nr 1.

Pytanie 12:

Na rys. A2 ,Rzut pietra” w pomieszczeniu 2.5 wskazano ,wymiane posadzki (demontaz drewnianej podtogi na
legarach) — ptytki gresowe”. Powyzsze prace nie zostaty ujete w przedmiarach. Prosimy o uzupeinienie.
Odpowiedi:

Roboty zostaly ujete w pozycjach nr 12.27 — 12.34 przedmiaru robot.
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Pytanie 13:
Prosimy o uzupetnienie przedmiaréw o montaz nadprozy prefabrykowanych L-19 zgodnie z opisem technicznym
i informacjami wskazanymi na rys. Al.

Odpowiedi:

W rozdziale ,Dodatkowe pozycje” kosztorysu ofertowego nalezy uwzgledni¢ dodatkowa pozycje:
Podstawa wyceny / opis robét ilos¢ j.om.
NNRNKB 202/160/1 3,5 mb
Utozenie nadprozy prefabrykowanych — typu L19

Pytanie 14

Na rys. A1 w pomieszczeniu 1/13 wskazano do wykonania wylewke przemystowa. Prosimy o uszczegétowienie
zapisu i podanie min. parametrow jakimi ma sie charakteryzowaé posadzka w pomieszczeniu garazowym.
Odpowiedi:

Pomieszczenie nr 1/13 nie jest objete zamdwieniem.

Pytanie 15

Zwracamy sie z prosbg o udostepnienie przedmiarow na w/w zadanie w formacie ath.

Odpowiedi:

Zamawiajacy w zataczeniu udostepnia przedmiar robdt w formacie ogolnodostepnym xml (UWAGA: przedmiar ten
nie zawiera zmian zawartych w odpowiedziach na pytania z niniejszego pisma).
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